
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE
E DOS RECURSOS HÍDRICOS

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO,
AUDITORIA E MONITORAMENTO

 
NOTIFICAÇÃO Nº 04/2021

O SUPERINTENDENTE DE FISCALIZAÇÃO, AUDITORIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS
DO DISTRITO FEDERAL - INSTITUTO BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 395, DE 04
DE OUTUBRO DE 2018, FAZ SABER a todos quantos este Edital virem ou dele tiverem
conhecimento que, este Órgão de Fiscalização Ambiental, faz a NOTIFICAÇÃO do
interessado ROBSON DE ALMEIDA MARIANO, inscrito sob o CPF nº ***.886.051-53,
residente e domiciliado em lugar incerto e não sabido, da lavratura do Auto de Infração nº
00398/2020 em seu nome, pelo cometimento de infração administrativa ambiental prevista
na Lei n.º 41, de 13 de setembro de 1989, art. 54, X, objeto da instauração do processo
administrativo nº 00391-00001250/2020-26, o qual deverá, no prazo de 10 (dez) dias,
contados a partir da primeira publicação deste Edital, apresentar defesa administrativa quanto
aos fatos que lhe são imputados ou, caso queira, efetuar o pagamento da multa de R$
205.119,42 (duzentos e cinco mil cento e dezenove reais e quarenta e dois centavos), com
desconto de 20% (vinte por cento). O notificado poderá ter vistas e/ou solicitar cópias do
respectivo processo no Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito
Federal - Instituto Brasília Ambiental – IBRAM, situado no SEPN 511, Edifício Bittar IV,
bloco C, Asa Norte, Brasília/DF, horário das 09:00 horas às 17:00 horas, em dias úteis.

HUMBERTO BERNARDO VALLI NAHUM WANDERLEY

NOTIFICAÇÃO Nº 05/2021
O SUPERINTENDENTE DE FISCALIZAÇÃO, AUDITORIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO
DISTRITO FEDERAL - INSTITUTO BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pela INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 395, DE 04 DE OUTUBRO
DE 2018, FAZ SABER a todos quantos este Edital virem ou dele tiverem conhecimento que, este
Órgão de Fiscalização Ambiental, faz a NOTIFICAÇÃO do(a) interessado(a) VILMAR DE LIMA
OLIVEIRA, inscrito(a) sob o CPF nº ***.996.851-68, residente e domiciliado(a) em lugar incerto e
não sabido, da lavratura do Auto de Infração nº 3998/2020 em seu nome, pelo cometimento de
infração administrativa ambiental prevista no Art 54. da Lei nº 041/1989, inciso XII, objeto da
instauração do processo administrativo nº 00391-00007452/2020-81, o(a) qual deverá, no prazo de
10 (dez) dias, contados a partir da primeira publicação deste Edital, apresentar defesa administrativa
quanto aos fatos que lhe são imputados ou, caso queira, efetuar o pagamento da multa de R$ 409,42
(quatrocentos e nove reais e quarenta e dois centavos), com desconto de 20% (vinte por cento). O(a)
notificado(a) poderá ter vistas e/ou solicitar cópias do respectivo processo no Instituto do Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal - Instituto Brasília Ambiental – IBRAM,
situado no SEPN 511, Edifício Bittar IV, bloco C, Asa Norte, Brasília/DF, horário das 09:00 horas
às 17:00 horas, em dias úteis.

DAVID DO LAGO FERREIRA

NOTIFICAÇÃO Nº 06/2021
O SUPERINTENDENTE DE FISCALIZAÇÃO, AUDITORIA E MONITORAMENTO
AMBIENTAL, DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS
DO DISTRITO FEDERAL - INSTITUTO BRASÍLIA AMBIENTAL, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 395, DE 04 DE
OUTUBRO DE 2018, FAZ SABER a todos quantos este Edital virem ou dele tiverem
conhecimento que, este Órgão de Fiscalização Ambiental, faz a NOTIFICAÇÃO da empresa
COOPERTRAN - COOPERATIVA DOS TRANSPORTES PÚBLICOS DO DF, inscrita sob
o CNPJ nº 00.402.539/0001-77, cujos sócios encontram-se residentes e domiciliados em lugar
incerto e não sabido, da lavratura do Auto de Infração nº 01332/2020, em nome do
empreendimento, pelo cometimento de infração administrativa ambiental prevista no Art. 54,
inciso XXII, da Lei Distrital nº 041/1989, objeto da instauração do processo administrativo nº
00391-00008545/2020-23, os quais deverão, no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir da
primeira publicação deste Edital, apresentar defesa administrativa quanto aos fatos que lhe são
imputados ou, caso queira, efetuar o pagamento da multa de R$ 10.000,00 (dez mil reais), com
desconto de 20% (vinte por cento). O notificado poderá ter vistas e/ou solicitar cópias do
respectivo processo no Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos do Distrito Federal -
Instituto Brasília Ambiental – IBRAM, situado no SEPN 511, Edifício Bittar IV, bloco C, Asa
Norte, Brasília/DF, horário das 09:00 horas às 17:00 horas, em dias úteis.

DAVID DO LAGO FERREIRA

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
 

AVISO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA
Torna público que está requerendo do Instituto do Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos do Distrito Federal - Brasília Ambiental – IBRAM/DF, a Licença Ambiental
Simplificada para Operação da Estação de Tratamento do Lixiviado do Aterro Sanitário de
Brasília, Região Administrativa de Samambaia. Processo nº 00391-00002803/2020-68.

SILVIO DE MORAIS VIEIRA
Diretor-Presidente

DEFENSORIA PÚBLICA

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Processo: 00401-00017177/2020-93. Interessado: Defensoria Pública do Distrito Federal.
Assunto: Ratificação da Inexigibilidade de Licitação. Com base no artigo 114, da Lei
Orgânica do Distrito Federal, nos artigos 97-A, inciso III, 99 e 100, da Lei Complementar
nº 80/1994, nos artigos 9º, inciso XI, e 21, incisos I e XIII, da Lei Complementar Distrital
nº 828/2010, alterada pela Lei Complementar Distrital nº 908/2016, no Parecer Normativo
nº 140/2012 - PROCAD/PGDF e Parecer Técnico SEI-GDF n.º 699/2020–
DPDF/DPG/ASSEJUR (doc. SEI 54891635), RATIFICO o ato do Subsecretário de
Administração Geral (doc. SEI 55318816), que reconheceu a Inexigibilidade de Licitação,
com fulcro no "caput" do art. 25, e com as demais disposições da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, para a contratação da EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS-ECT, inscrita no CNPJ sob o nº 34.028.316/0007-07, referente à
contratação de serviços e produtos por meio de pacote de serviços bronze para atender às
demandas da Defensoria Pública do Distrito Federal - DPDF. Determino a publicação no
Diário Oficial do Distrito Federal, para que adquira a eficácia necessária. Encaminhe-se os
autos à Subsecretaria de Administração Geral para adoção das providências cabíveis.
DANNIEL VARGAS DE SIQUEIRA CAMPOS, Defensor Público-Geral, Substituto.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2021
Processo: 00401-00018154/2020-04. PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO
DISTRITO FEDERAL - DPDF X TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E DOS TERRITÓRIOS - TJDFT. OBJETO: execução de projetos, eventos ou ações de
interesse comum, ligados à prevenção de litígios, à promoção de estratégias de
desjudicialização, ao monitoramento e gestão de demandas repetitivas e precedentes, e ao
fomento da resolução consensual das controvérsias. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses,
contado a partir da data de sua publicação no Diário Oficial da União. DATA DE
ASSINATURA: 25/01/2021. SIGNATÁRIOS: pela DPDF, JOÃO CARNEIRO AIRES,
na qualidade de Defensor Público-Geral, Substituto, e pelo TJDFT, ROMEU GONZAGA
NEIVA, na qualidade de Desembargador Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2021
Processo: 00401-00022116/2020-48. Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO
FEDERAL X JEB COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS EIRELI. Objeto: fornecimento de
tablet's para suprir a atual demanda das unidades da Defensoria Pública do Distrito
Federal-DPDF. Fundamento Legal: Edital PE SRP nº 012/2020. Valor: R$ 48.250,00
(quarenta e oito mil e duzentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade
Orçamentária: 48101; Programa de Trabalho: 03.122.6211.3030.9630. Natureza da
despesa: 44.90.52; Fonte de Recursos: 100. Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de
sua assinatura. Assinatura: 28/01/2021. Signatários: pela CONTRATANTE, JOÃO
CARNEIRO AIRES, Defensor Público-Geral, Substituto, e pela CONTRATADA,
DIOGO MAGALHÃES AGUIAR DE MOURA, na qualidade de Empresário Individual.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2020 - (UASG: 926314)

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o art. 13, do
Decreto nº 10.024/2019 e a delegação de competência prevista na Portaria nº 313, de 04 de
novembro de 2019, publicada no DODF nº 213, de 07 de novembro de 2019, resolve:
HOMOLOGAR o resultado da licitação Pregão Eletrônico SRP nº 10/2020, cujo objeto consiste na
contratação de serviços de telefonia VOIP Plano Ilimitado com fornecimento em comodato de
aparelhos e prestação do Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), na modalidade Discagem
Direta Gratuita (DDG), utilizando tri-dígito 129, no sistema de tarifação reserva (tarifação no
destino), para possibilitar as chamadas receptivas de ligações telefônicas locais e Longa Distância
Nacional (LDN), originadas de telefones fixos ou móveis, de todo território nacional, em
atendimento às necessidades das Defensorias do Distrito Federal (órgão gerenciador), Mato Grosso
do Sul (órgão participante) e Amapá (órgão participante), mediante Sistema de Registro de Preços,
em conformidade com as especificações e quantitativos constantes no Edital e apêndices, sagraram-
se vencedoras as empresas: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
65.295.172/0001-85, pelo melhor lance do item nº 01 - DPDF, no valor total de R$ 172.500,00
(cento e setenta e dois mil e quinhentos reais). ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E
INFORMÁTICA EIRELI, inscrita sob o CNPJ: 37.168.895/0001-88, pelo melhor lance do item nº
02 - DPEMS, no valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). ORBITEL
TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI, inscrita sob o CNPJ: 37.168.895/0001-88,
pelo melhor lance do Item nº 03 - DPEAP, no valor total de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
Não houve cadastro reserva.

FEBO CÂMARA GONÇALVES

DIRETORIA DE LICITAÇÃO
 

AVISO DE RESULTADO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - (UASG: 926314)
A DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL comunica aos interessados que,
após abertura do Pregão Eletrônico nº 10/2020, em atendimento às disposições contidas na
Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de

PÁGINA 58 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 23, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

sidney.sousa
Realce

sidney.sousa
Realce

sidney.sousa
Realce

sidney.sousa
Realce



2019, por meio de Pregão Eletrônico, cujo objeto consiste na contratação de
serviços de telefonia VOIP Plano Ilimitado com fornecimento em comodato de
aparelhos e prestação do Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC), na
modalidade Discagem Direta Gratuita (DDG), utilizando tri-dígito 129, no sistema
de tarifação reserva (tarifação no destino), para possibilitar as chamadas
receptivas de ligações telefônicas locais e Longa Distância Nacional (LDN),
originadas de telefones fixos ou móveis, de todo território nacional, em
atendimento às necessidades das Defensorias do Distrito Federal (órgão
gerenciador), Mato Grosso do Sul (órgão participante) e Amapá (órgão
participante), mediante Sistema de Registro de Preços, em conformidade com as
especificações e quantitativos constantes no Edital e apêndices, sagraram-se
vencedoras as empresas: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMÉRCIO
LTDA, CNPJ: 65.295.172/0001-85, pelo melhor lance do item nº 01 - DPDF, no
valor total de R$ 172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais).
ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI, inscrita sob o
CNPJ: 37.168.895/0001-88, pelo melhor lance do item nº 02 - DPEMS, no valor
total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). ORBITEL
TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI, inscrita sob o CNPJ:
37.168.895/0001-88, pelo melhor lance do Item nº 03 - DPEAP, no valor total de
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

CINTHIA MARIA DOMINGUES S. OLIVEIRA
Pregoeira

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR
 

CHAMAMENTO Nº 013/2021

PROCESSO: 04024-00000231/2021-57

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 09/02/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao Chamamento
n° 013/2021, cujo objeto é a Aquisição de Produtos para Saúde, com a finalidade de atender
as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB. Conforme
previsões editalícias, o prazo para recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os
interessados poderão solicitar o referido edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou
acessá-lo e no site www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto
Distrital N° 33.390/11. Brasília, 02 de fevereiro de 2021. Supervisão de Compras,
Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 029/2021
PROCESSO: 04024-00007516/2020-38

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 18/02/2021 às 18h, estará recebendo
propostas relativas ao Chamamento n° 029/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa
especializada para instalação de chuveiros automáticos (sprinkler), parte do Sistema de
Prevenção e Combate a Incêndio, incluindo adequações com obra civil, no Bloco II do
Hospital da Criança José Alencar - HCB. Conforme previsões editalícias, o prazo para
recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os interessados poderão solicitar o
referido edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou acessá-lo e no site
www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto Distrital N°
33.390/11. Brasília, 02 de fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 031/2021
PROCESSO: 04024-00000812/2021-99

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 09/02/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao Chamamento
n° 031/2021, cujo objeto é a Aquisição de Material Médico Hospitalar, com a finalidade de
atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB. Conforme
previsões editalícias, o prazo para recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os
interessados poderão solicitar o referido edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou
acessá-lo e no site www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto
Distrital N° 33.390/11. Brasília, 02 de fevereiro de 2021. Supervisão de Compras,
Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 032/2021
PROCESSO: 04024-00008413/2020-95

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 09/02/2021 às 18h, estará recebendo
por meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao Chamamento
n° 032/2021, cujo objeto é a Aquisição de Produtos para Saúde, com a finalidade de atender
as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB. Conforme
previsões editalícias, o prazo para recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os
interessados poderão solicitar o referido edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou
acessá-lo e no site www.hcb.org.br. Este Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto
Distrital N° 33.390/11. Brasília, 02 de fevereiro de 2021. Supervisão de Compras,
Icipe/HCB.
 

AVISOS DE RESULTADO

CHAMAMENTO Nº 304/2020 – Art. 4º

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados
o Resultado do Chamamento Nº 304/2020 – Art. 4º, com o prazo para recebimento
das propostas finalizado em 06/01/2021, cujo objeto é a Aquisição de Produtos para
Saúde (Balão, Bolsa, Carga,...), em regime de Consignação, por meio do Sistema de
Registro de Preços, visando atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José de Alencar – HCB, apresenta as seguintes empresas vencedoras: Lote 09
para a empresa BDP Brasil Distribuidora de Produtos Opme Eireli Me, pelo valor
total estimado de R$5.310,00 (Cinco mil, trezentos e dez reais); Lotes 06, 07 e 08
para a empresa Handle Comércio de Equipamentos Medicos S.A, pelo valor total
estimado de R$R$ 2.000,00 (Dois mil reais); Lote 01 para a empresa Medicone
Projetos e Soluções para a Indústria e a Saúde Ltda, pelo valor total estimado de
R$14.750,00 (Quatorze mil, setecentos e cinquenta reais). Brasília - DF, 02 de
fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 317/2020 – Art. 4º
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados
o Resultado do Chamamento Nº 317/2020 – Art. 4º, com o prazo para recebimento
das propostas finalizado em 23/12/2020, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos
(Clozapina, Queapina, Clomipramina,...), por meio do Sistema de Registro de Preços,
visando atender as necessidades do Hospital da Criança de Brasília José de Alencar –
HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora: itens 03, 04 e 05 para a empresa Gol
Logística de Distribuição de Medicamentos e Perfumaria Ltda, pelo valor total de
R$2.374,00 (Dois mil, trezentos e setenta e quatros reais). Brasília - DF, 02 de
fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 319/2020 – Art. 4º
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados
o Resultado do Chamamento Nº 319/2020 – Art. 4º, com o prazo para recebimento
das propostas finalizado em 25/01/2021, cujo objeto é a Aquisição de Produtos para
Saúde (Eletrodos, Recipiente Descartável, Suporte de Metal,...), visando atender as
necessidades do Hospital da Criança de Brasília José de Alencar – HCB, apresenta a
seguinte empresa vencedora:item 01 para a empresa Neurosoft Equipamentos e
Suprimentos Médicos Ltda, pelo valor total de R$11.500,00 (Onze mil e quinhentos
reais). Brasília - DF, 02 de fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 003/2021
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados
o Resultado do Chamamento Nº 003/2021, com o prazo para cadastro das propostas
na plataforma www.bionexo.com.br finalizado em 19/01/2021, cujo objeto é a
Aquisição de Campo Cirúrgico descartável, visando atender as necessidades do
Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte empresa
vencedora: item 01 para a empresa Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda, pelo valor total de R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos reais).
Brasília - DF, 02 de Fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 254/2020
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos
interessados o Resultado do Chamamento Nº 254/2020, com o prazo para
recebimento das propostas finalizado em 07/10/2020, cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços, sob demanda, de obras civis
de pequeno e médio porte com o fornecimento de mão de obra, materiais,
ferramentas, transporte, máquinas e equipamentos, visando atender as necessidades
do Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte
empresa vencedora: Lote Único para a empresa Davos Engenharia Ltda, pelo valor
total de R$ 2.982.241,86 (Dois milhões, novecentos e oitenta e dois mil, duzentos
e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos). Brasília - DF, 02 de Fevereiro de
2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 315/2020
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 315/2020, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.bionexo.com.br finalizado em 17/11/2020, cujo objeto é a Aquisição de
Produto para Saúde (Avental), visando atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora: itens 01 e 02 para a
empresa Methabio Farmacêutica do Brasil Ltda - Epp, pelo valor total de R$ 1.714.050,00
(Um milhão, setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos). Brasília - DF, 02 de
Fevereiro de 2021. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

CHAMAMENTO Nº 321/2020
O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados
o Resultado do Chamamento Nº 321/2020, com o prazo para cadastro das propostas
na plataforma www.bionexo.com.br finalizado em 01/12/2020, cujo objeto é a
Aquisição de Produto para Saúde (Luva), visando atender as necessidades do Hospital
da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora:
itens 01, 02 e 03 para a empresa Medk Res Importação e Comércio de Produtos
Médico Hospitalar Ltda, pelo valor total de R$ 2.736.000,00 (Dois milhões,
setecentos e trinta e seis mil reais). Brasília - DF, 02 de Fevereiro de 2021.
Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

PÁGINA 59 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 23, QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


